
Børnene er hos mig de første tre år af deres liv, det, der danner grundstenene for deres fremtid, derfor er mit 
arbejde med børnene utrolig vigtigt og jeg sætter en stor ære i at give børnene den bedste mentale rygsæk 
med sig i børnehaven.
Jeg har endvidere fokus på sund kost, kreativitet, bevægelse, selvhjulpenhed, selvværd, gode oplevelser, tid-
ligt sprog og sprogets vigtighed og har deltaget i flere kurser indenfor de forskellige fokuspunkter.

Dagligdagen hos mig er præget af rutiner, der gør børnene trygge, men indimellem tager vi også på ture om 
formiddagen. Det kan være en tur til Engsøen i ladcyklen med medbragte madpakker, besøge en anden dag-
plejer, gå på legeplads eller i skoven, hvor vi spiller naturbingo. Vi leger også i haven hvor vi har både legehus, 
rutchebane, sandkasse og meget mere.

Når vi er inde, leger børnene i legeværelset eller i huset. De har mange forskellige ting at lege med, hvor de 
bygger baner, fordyber sig med bøger, puslespil, tegner og meget andet. Jeg lægger vægt på det kreative 
aspekt, fordi det har en stor betydning for udvikling af koncentration samt børnenes glæde ved at give deres 
forældre fine ting de selv har lavet.

Hver onsdag er vi i legestue med to andre dagplejere og deres børn. 
Her lærer børnene at være i en større gruppe, som er en god forbere-
delse til børnehavelivet.

Selv har jeg tre børn, Rasmus, Sofie og Lukas.

Jeg glæder mig til at møde jer. 

Mange hilsner Gitte 

VELKOMMEN I DAGPLEJE HOS GITTE

Mine åbningstider

Mandag   06.45-16.30
Tirsdag     06.45-16.30
Onsdag    06.45-16.30
Torsdag   06.45-16.30
Fredag     06.45-15.45

Jeg hedder Gitte Skipper og har været ansat i dagplejen siden 2017. 
Tidligere har jeg blandt andet arbejdet i flere forskellige daginstitution-
er; hovedparten af tiden har været med vuggestuebørn. Jeg er uddannet 
dansk, engelsk, billedkunst og håndarbejdslærer, derudover har jeg haft 3 
års psykologi, pædagogik og didaktik.

Mine primære fokuspunkter i arbejdet med dagplejebørn er, at de er tryg-
ge ved mig, mit hjem og hinanden, børnene skal have en god dag hver dag. 
Tryghed, nærvær og omsorg er grundstenene hos mig. 
Børnene skal udvikle sig gennem anerkendelse, forståelse, leg og fysisk 
udfoldelse. De skal opbygge en tro på sig selv, som de kan tage med sig 
videre. 


